
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177- 4400 SALTA (R.A.)

Res.C.D.Ex. Nº 058/00

VISTO:

Salta, 14 de abril de 2.000

Expediente Nº 8.087/00

La Res. C.D. Nº 026/00 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Hasta Jefe de Trabajos Practicas -
Dedicación Hasta Semiexclusiva para la asignatura Tecnología para le Educación
Matemática ( Ingreso 2.000);

Que el Consejo Directivo constituido en Comisión de Docencia, en su sesión
ordinaria de fecha 13/04/00 aprueba el dictamen de la Comisión Asesora obrante a fs.
23, quien aconseja declarar desierto este llamado;

Que el Consejo Directivo resolvió girar las presentes actuaciones a la Comisión
de Docencia a fin de analizar la nota presentada por la cátedra a fs. 24;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FAC. DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 ° : Declarar desierto el llamado a Inscripción de Interesados efectuado
para cubrir un cargo de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación hasta
Semiexclusiva para la asignatura TECNOLOGÍA PARA LA EDUCACION
MATEMÁTICA, en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTICULO 2º : Como está dispuesto, gírese a la Comisión de Docencia agregando el
Expedientenº 8.011/00 a tales fines.

ARTICULO 3°: Hágase saber a la cátedra respectiva y al Dpto. de Matemática.
Cumplido, siga a la Comisión de Docencia de acuerdo a lo dispuesto en el Art. 2º de la
presente, posteriormente vuelva para su ARCHIVO.

DDN

tu.ki
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad deClenclas Exactas.

/

_J[BAAM
DECANO

Pacuitad de Clenclas Exactas


